
 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII –62/2021 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 20 września 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2021 rok. 

 

 

 Na podstawie § 5 Uchwały XXXIII/203/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 20 

września 2021 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/163/2020 Rady Gminy Olszanka z 

dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2021,  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 września 2021 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII –62/2021 

z dnia 20 września 2021 roku 

 

I. Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy 

Olszanka    

 

      

Dział Rozdział § Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 19 950,00 

 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
19 950,00 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 950,00 

 Budżet Gminy Olszanka 19 950,00 

RAZEM 19 950,00 

 

II.   Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka                                                     

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 19 950,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 19 950,00 

 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
5 250,00 

 Urząd Gminy Olszanka 5 250,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 231,57 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
5 265,80 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
4 337,05 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu- PSP 

Przylesie 
2 628,72 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 103,71 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
905,19 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
741,64 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu- PSP 

Przylesie 
456,88 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 299,66 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
129,01 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
106,25 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu- PSP 

Przylesie 
64,40 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65,06 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 65,06 



Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
1 463,22 

 Urząd Gminy Olszanka 1 463,22 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -14,63 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
9,72 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
6,28 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu- PSP 

Przylesie 
-30,63 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 463,22 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
972,18 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
628,65 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu- PSP 

Przylesie 
-3 064,05 

4300 Zakup usług pozostałych 14,63 

 Urząd Gminy Olszanka 14,63 

RAZEM 19 950,00 

 

 

 

                                                                             Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


